０５北豊工第６４７号

令和５年１０月１８日

保護者各位

 東京都立北豊島工科高等学校長

中里 真一

(公印省略)

令和５年度白堊祭（文化祭）ご案内

紅葉の季節、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃は本校の教育活動にご

理解、ご協力いただきましてありがとうございます。

さて、令和５年度白堊祭（文化祭）を下記の通り開催いたします。本年度は『きたとしまくお

りてぃ～』をスローガンに準備を進めております。お忙しいこととは存じますが、本校生徒の取

り組み成果をご覧いただきますようお願い申し上げます。

なお、１０月２３日（月）から１０月２８日（土）まで、文化祭準備期間のため、午後６時ま

で居残り準備を行う場合があります。そのため、帰宅が遅くなる場合がありますので、ご了承く

ださい。

記

１ 期  日 令和５年１０月２８日（土） １０：００～１２：３０（校内開催）

                     ※保護者を含め、外部の立ち入りはできません。

       令和５年１０月２９日（日） １０：００～１３：３０（一般公開）

（受付時間  １０：００～１３：００）

 ２ 場  所 東京都立北豊島工科高等学校

 ３ そ の 他

   ・感染症対策として、入場数の上限を５００名とします。ご了承ください。

   ・自動車、バイクでのご来校はご遠慮ください。

・スリッパまたは上履きをご持参いただくようお願いいたします。

・１０月３１日（火）・１１月１日（水）は振替休業日となります。

以上

【問い合わせ先】

                        東京都立北豊島工科高等学校

                        副校長 赤池 知足

電 話 ０３－３９６３－４３３１